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Till alla medlemmar i SPF Seniorerna Handen

Veckans information
Hej igen alla medlemmar! Här kommer veckobrev 17. 

Det blev ett stort intresse för att delta på föreningens 
fikaträffar utanför 41:an. Våra 25 platser per dag blev 
snabbt fullbokade. I nästa vecka, måndag den 24 augus-
ti blir det ett nytt tillfälle att fika utanför 41:an. 
Anmäl dig till Claus Trolle 0702-90 20 85 redan nu. 

Under organiserade former kan man träffas utomhus i mindre grupper och på säkert avstånd 
därför funderar vi även på om vi kan hitta alternativ till fikaträffarna. 

Vi har fått förslag på en picknick där var och en tar med mat och dryck, men det måste i så 
fall göras innan hösten slår till. Vi måste sitta utomhus och på säkert avstånd från varandra 
men med möjlighet att prata och se varandra. Det är viktigt att du hela tiden tänker på din och 
andras säkerhet. Om du känner minsta tecken på förkylning, feber eller något annat så stanna 
hemma. Vi kan inte riskera att någon av våra medlemmar blir sjuk på grund av att vi inte följer 
Folkhälsomyndighetens rekommendationer för 70+ som är den stora riskgruppen. 
Har du någon idé när det gäller aktivitet utomhus så hör av dig till mig. 

Jag kan berätta att Haninges tre SPF-föreningar kommer att träffas för att diskutera genomför-
bara aktiviteter i höst.

Här kan du läsa SPF Seniorernas förbunds förslag till möjliga aktiviteter:
Många av Sveriges seniorer har hållit sig hemma och isolerade i månader. SPF Seniorerna väl-
komnar därför att Folkhälsomyndigheten nu varit tydliga med att äldre kan utöka sina sociala 
kontakter så länge som det sker utomhus och avstånd hålls. Allt är inte låst och stängt, det är 
viktigt att göra det man kan. Frisk luft, rörelse och kompisar är bra för hälsa och välbefinnan-
de. Sommar, värme och sol gör det också enklare att umgås utomhus. Här är några förslag på 
utomhusaktiviteter: cykelturer, promenader med eller utan stavar, jogging, gymnastik, yoga, 
boule, tipspromenader och picknick.

Även mer traditionella inomhusaktiviteter kan hållas utomhus om vädret tillåter som t.ex. bok-
cirklar och styrelsemöten. Det är förstås viktigt att alla som träffas känner sig friska och håller 
ett ordentligt avstånd. 

Fjäriln vingad syns på Haga 
– så även i Gålös hagar
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Upprop från förbundet för äldreomsorgen
Läs mer på spfseniorerna.se och skriv under förbundets äldreomsorgsupprop och hjälp 
oss att sätta högre tryck på politiker i kommuner, regioner, riksdag och regering. Ingen 
ska längre kunna blunda för verkligheten och det omfattande förändringsbehov som 
finns.
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Fikaträff onsdag 13 augusti 
Foto: Britta Hjort Ekström

Ett litet bildkollage från fikaträffarna vid 41:an 12 och 13 augusti

Fikaträff torsdag 13 augusti
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